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Ny skule- og tilbodsstruktur i Innlandet 

Det er ikkje ofte eg engasjerer meg i det politiske som skjer, men på denne saka 
ynskjer eg å koma med innspel på. 

Da forslaga vart lagt fram, og Nord-Gudbrandsdal vidaregåande skule- avd Lom var 
blant dei skulane som var foreslått nedlagt kjende eg det støkk i meg, og det gjekk 
ikkje lenge før eg fekk ei fortvila dotter på telefon, som går 1ST i Lom.. 

Det er viktig for meg å presisere at eg ikkje sett skular opp mot kvarandre i dette 
innspelet. Men heller å oppretthalde og styrke dei tilboda vi har. 

Ungdommen faktisk må få lov til å ha eit val når dei vel seg vidaregåande skule. 

Fritt skuleval og valfriheit 

Nokre søkjer seg på mindre skular ,andre på skular med større miljø, og sjølvsagt ut 
ifrå kva slags linje dei vil gå. 

Når dei endeleg , etter å ha kjempa seg gjennom ungdomsskule og skal få ta eit val 
sjølv, så blir det ikkje slik likevel , om vdg skuler som Lom nedlagt. Det kan ende opp 
med at dei vel seg linjer dei ikkje ynskjer , meistrar eller trivs med. 

Skoleprestasjonar og eit godt miljø går hand i hand! 

Trivs eleven, lærar og meistrar dei betre ! 

Om dei får gå på den skulen dei ynskjer og trivs på, meiner eg det er større sjans for 
at dei greier å gjennomføre eit skuleløp, og kjem styrka ut, klare for vidare utdanning 
og arbeidsliv. Det er vel det oss alle vil for våre ungdommar, samt få oppleva fine år 
på vidaregåande skule! 

Val av vidaregåande utdanning - Her er det individuelle forskjellar og utgangspunkt. 

Mange likar mindre miljø og det må oss akseptere! 

Det er ikkje rett å putte alle inn i same «firkanten» 

Oss har alle ansvar for å ta vare på ungdommen, dei er framtida, og skal ein dag ta 
over etter oss. Ei sikker og trygg framtid kan ikkje målas i penger! 

Ungdommen i Ottadalen har rett til å behalde det eksisterande skuletilbodet Lom har 
! 

Eg har som sagt sjølv elev på Lom vdg skule nå 1ST. Og ho var aldri ikkje i tvil om 
valet. Sjølv seier ho at ho aldri har funnet seg så godt til rette på skulen som nå. Og 
gler seg til kvar dag på skulen. 

«Her kan eg væra meg sjølv» seier ho! Og skulekvardag er bra . Valet på Lom hadde 
ho allereie frå 9.steg! 

Og det gjer utslag på resultat og arbeidsinnsats! Ho overraskar stadig med gode 
prestasjonar, og det motiverer til vidare å gjera god innsats på skulebenken. Mange 
nye vener og nytt nettverk har ho også fått. 



Mine to andre ungdommar har nå søkt seg til Lom frå hausten, dei er redde og usikre 
på framtida. Lom er skulen dei ynskjer å gå på ! Dei gler seg til å starte på 
vidaregåande, men samstundes ei frykt for at dei mistar den. 

Dotter mi går nå i uvissa om ho kan få fullføre studieløpet sitt i Lom, og det gjer vondt 
for eit mammahjarte.. 

Studiespesialisering – avd Lom 

Det er eit trygt ,godt og inkluderande miljø, det aller klassene og elevar blir godt kjende, 
og lærarar greier å sjå kvar enkelt og lyfte dei fram. Dei viser tillit til elevane sine og 
heimen. Det skapar tillit tilbake. Resultat syner seg i lågt fråvær, godt karaktersnitt og 
høg gjennomføringsgrad! 

Det er ro og tryggleik i skulekvardagen, noko som gjer at elevar kan fokusere på 
arbeidet sitt og dei opplever lite ekstern støy som til dømes mobbing, utestenging. 
Det er eit sikkerheitsnett rundt elevane på alle nivå, slik ingen fell utanfor. 

Mange elever treng ro i skulekvardagen for å kunne meistre skuleoppgåver og kunne 
fokusere godt på fag og læring. Her er Lom unik, og kan tilby elevane akkurat det. 

I Lom omgår alle elevane på tvers av steg og linje, alle kjenner alle. Når det kjem til 
russetid og alt den fører med seg har dei stor fokus på at alle skal vera inkludert og 
det oppstår ikkje utanforskap, gruppepress og utestenging som dessverre oppstår 
blant mange russekull. I Lom er alle med å feirar russetida på den måten dei sjølv 
ynskjer. 

Russerevy: Ikkje mange andre vidaregåande skular i Innlandet har eiga russerevy. Da 
frå dei kjenne på samhald, samarbeid, dugnadsarbeid og skape noko saman. Gode 
verdiar å ha med seg i livet! 

Alt det Lom står for må oss verdsetta! 

Når det gjeld studiespesialisering, kan ikkje f.eks. Otta tilby dei same faga i 2.-3.kl 
noko som gjer at elevane ikkje kan få dei studie-og realfaga dei ynskjer, og i verste fall 
ikkje få fullført løpet sitt. 

Byggfag - avd Lom 

Byggfag i Lom har eit særs godt rykte, og har eksempel på at elever har funne att 
gleda med å gå skulen etter dei har starta der! Dei får tillit og meistringsfølelse. 

Dette kan ikkje målast på pengar på ein budsjettpost 

Elevane er ettertrakta av lokale bedrifter som lærlingar og dyktig arbeidskraft! Dei kjem 
frå bygder som lang tradisjon innafor handverk og praktisk arbeid, og tek med mykje 
av interessa og erfaringa si med inn på skulebenken, fordi dei har delteke mykje der 
dei er oppvakse. Mange bedrifter i Ottadalen innanfor handverk, industri, bygg og 
anlegg har stort utbytte av elevar frå byggfag. Dei får koma på utplassering, 
sommarjobb, og ta læretida si hjå dei. Og mange kjem i fast jobb etterkvart. Detter er 



på å drifte vidare alle desse bedrifter så dei kan tilby sine tenester for å dekke 
etterspørselen på oppdrag. 

Bl.a. er Skanska tett på byggfag Lom kvart år, med å få tak i lærlingar og sette dei 
faste arbeidsforhold etterkvart. Ettertrakta arbeidskraft! 

Fokusområdet frå fagpersonell 

Allereie frå dei startar i grunnskulen er miljø, trivsel og inkludering faktorar skulen har 
fokus på. Tidleg innsats som det heiter. 

Trivs dei ikkje på skulen og i klassa si er det vanskeleg å væra elev , og mange får feil 
fokus og ikkje greier å henge med. Noko som går utover sjølvkjensle og meistring. Det 
er mykje større press på ungdom i dag enn det var for nokre år sidan. Med dette aukar 
også fråværet. 

Prestasjonar, utsjånad, motepress, mobbing, sosiale utfordringar og konfliktar og 
eksponering på sosiale media kjem i tillegg til det dei skal prestere på skulebenken. 
Som mor til tre tenåringar er eg dessverre godt kjent med dette. 

Faktorar nemnd over kan skape skulevegring, og dei dett ut av grunnskulen allereie i 
ung alder. 

Skulevegring er ei utfordring i dagens samfunn. 

Dette er Utdanningsforbundet og forskarar bekymra for. 

Utdanningsdirektoratet 

Utdanningsdirektoratet kom med ein rapport om bekymringsfullt fråvær og 
skulevegring hausten 2023: 

“Fravær som vekker bekymring” rapport 2023:14 

Rapporten fortel at annakvar elev i 10.steg har skulevegring, noko som ikkje er eit 
godt utg. pkt for ein elev som skal starte på vdg dersom dei blir sett på hybel, må ha 
lang bussreise ,eller må velja utdanningsveg dei ikkje ynskjer p.g.a. mangel på tilbod. 

Der dei også legg fokus på samarbeid med elev/ heim og skule for å oppnå best 
mogleg læringsmiljø og trivsel , for at eleven skal kunne gjennomføre skulegangen. 
Dette er etter mitt skjønn best gjennomfør bart på skuler med mindre elevtal i.f.t større 
skuler, fordi det tverrfaglege samarbeidet ligg betre til rette i mindre grupper, da alle 
som jobbar rundt elevane kjenner dei. 

Det vises også at fråværet er større på skuler med over 300 elever, og at dei skulane 
som har 100 +/- har mindre fråvær. Med følgande kommentarar: 

“Uavhengig av hva som er årsaken til dette ser vi i svarene gitt i fritekstfelt at det også 
er en oppfatning blant skoleledere at fraværsproblematikk henger sammen med 
skolestørrelse. Følgende skoleleder ved en barneskole hevder for eksempel i et 
kommentarfelt at han er kjent med dette: “Jeg har tatt utgangspunkt i vår skole og det 
vi på vår skole opplever. Er kjent med at det er større utfordringer på større skoler i 
forhold til fråværsproblematikken.” 



“Det kan også virke som at foreldre og føresette deler denne oppfatninga, og at de 
bevisst velger å flytte barna over på mindre skoler ved bekymringsfullt fravær” 

§ 9-a i opplæringslova fortel at alle elever i grunnskule og vidaregåande har rett til godt 
fysisk og psykososialt miljø, som fremmer helse, trivsel og læring. 

Skal oss greie å få styrka dei godt nok for ei utdanning og eit arbeidsliv, fortener våre 
ungdommar å få ta egne val for vdg.skule! Da er sjansen mykje høgare for at dei greier 
å gjennomføre sine mål. Dei har krav å eit trygg og god vidaregåande utdanning om 
dei bur i Skjåk eller på Eidsskog. 

Og ikkje minst tenkje på dei ungdommane som står framfor same valet neste år og i 
åra som kjem! 

Blir Lom lagt ned frå 2025, får ikkje dei som går der nå og fullført siste året sitt. Og dei 
som startar frå hausten må byte skule etter eit år.. er det greitt å kaste rundt 
ungdommen p.g.a. budsjettkutt? Dei har nok med å finne sin eiga identitet og meistre 
skulekvardagen! Dette er viktige år i livet deira! 

Alle elevar har rett på ein trygg og god skulekvardag uansett kvar dei bur i Innlandet ! 

Store ringvirkninger 

Lom og Skjåk. Det er kommunene som vil bli råka verst mht at ungdommen i verste 
fall blir sendt ut av bygdene! 

Ungdommen er framtida for å drifte vidare turisme, idrett, kultur, gardsbruk, bedrifter, 
butikkar, helsetenester o.s.v. Dette vil få konsekvensar for alle tre 
Ottadalskommunane. 

Lom, Skjåk og Vågå er eit av eit mest attraktiv områda i landet når det fjellturar og 
opplevingar ,samt gardsturisme, mjølke og kjøttproduksjon, mat og kulturtradisjonar. 

Ungdom i Ottadalen frå 14-15 år og oppover jobbar på butikkar, bensinstasjonar, 
aldersheimar, turisthytter, kafear i tillegg til skule. Mange er også aktive som trenere 
og innafor fotball, handball, musikk, dans ,turn og ski. 

Av dei som flytter ut på hybel p.g.a. skulen , er det mindretalet som kjem attende og 
slår rot på heimstaden sin. Kven skal da føre vidare arbeidsplassar, bedrifter, butikkar, 
kultur, idrett og turistbransjar? 

Ringvirkninger vert for store for distriktet vårt...og for ungdommen, dette er dei mest 
sårbare åra i livet til ein ungdom, og dei fortener å føle at dei høyrer til og meistrar! 

Kva er ei bygd utan ungdommen sin? Oss treng energien, arbeidsressursen og gleda 
som ungdommen tilfører samfunnet vårt! Det er dei som skal ta over etter oss og føre 
tradisjonar vidare! 

Og kva med dei elevane som har særskilde behov og har krav på vidaregåande 
utdanning? Taklar dei lange reiser? Med da evt eiga personale som også skal ha dekt 



lønn ? Hybel er uaktuelt for dessa . Resultat kan bli at dei bli værande i ro i heimen 
sin, utan noko form for sosialt og stimulerande nettverk. 

Oss høyrer stadig at i framtida vert det berre fleire eldre, kven skal ta vare på dei og 
yte dei nødvendig hjelp og tenester om det ikkje vert buande att ungdom og yngre 
arbeidskraft. Nyutdanna helsepersonell ikkje busett seg i distrikta p.g.a. manglande 
tilbod på skule. 

Det er ungdommen som er framtida! 

Oss må satse på dei, ikkje kutte ned tilboda, men styrke dei !! 

Hyblar/ internat 

Hyblar til så mange er ikkje lett å finne, og står internat klare til 2025? Bygge nye har 
også ein prislapp. 

Det er svært få som er klare for å flytte på hybel i ein alder på 15-16 år. Det er stor 
overgang å byrje på vidaregåande skule, dei treng støtte og bistand frå vaksne. Dei 
skal tilpasse seg nytt miljø, og kvardag. Mange treng den tryggheita og støtta heimen 
gjev når dei startar på vidaregåande skule. Det er ein stor overgang frå grunnskulen. 
Å få koma heim kvar dag til varm middag og få hjelp til lekser og oppgåver kan vera 
avgjerande for vidare motivasjon og prestasjonar. Eg har snakka med fleire elever på 
vdg og uttrykkjer takksamheit for at dei kan reise heim kvar etter skulen. 

Å tru at ein 15 åring skal greie å sørge for skikkeleg kosthald, nok søvn, og ha disiplin 
til skulearbeid på eigenhand, er for mykje å forvente. For ikkje å snakke om aukande 
sjans for ut bredt festliv, alkoholbruk og andre rusmiddel, som ein del av det å kunne 
føle tilhøyrigheit i eit nytt miljø. Faktorar som desse kan væra med å skape uro i 
skuledagen, læremiljøet og vil til slutt gå utover meistringsfølesen og prestasjonar. 

På den andre sida, kan mange bli einsame fordi dei føler dei ikkje passar inn, noko 
som også går utover skulegangen. 

Gratisprinsippet! 

Sjølv om det skal væra gratis å gå på skulen ,og det kjem støtte i form av stipend, kan 
det likevel skape store skilnader nå det kjem til økonomi likevel i.f.t. hybelsituasjon. 
Ikkje alle familiar har råda til å dekkje det ekstra som trengs til f.eks. klær, utstyr og 
mat som krev for å halde eleven sin i drift gjennom eit skuleår. 

Plass til ca. 100 nye elevar på andre skular? Lærarbehovet er framleis der og skal 
lønnast, rift om lærarstillingar p.g.a. ansiennitet? 

Vinninga går opp i spinninga? 

Belastinga og kostand kring elevar som droppar ut av skulen p.g.a. lange reiser , eller 
ikkje finn seg til rette på hybel og skule er nok langt større enn kostanden ved å 
behalde skulen der den er. Tal frå Nav syner eit tosifra million beløp pr elev som ikkje 
greier å fullføre utdanninga si. 



Om skuletilbod blir borte 

Sjølv om elevtalet i åra framover er nedgåande, rekrutterer det ikkje akkurat dersom 
ingen ikkje vil budsjetta seg i distriktet og få opp att folketalet Tilbod som skule og 
barnehage er viktige faktorar når du skal busetta deg. Det er fleire eksemplar på at 
familiar frå større byer kjem til bygdene, fordi dei vil vekk frå stress og mas. Kor 
attraktivt er dette om eit skuletilbod blir fjerna? 

Nærskuleprinsippet! 

Det er eit prinsipp som er brukt i søkeprossesen før vidaregåande skule. 

Skular i nærleiken skal da være tilgjengeleg . 

Kan oss kalla det nærskule for dei som bur i Lom og Skjåk når elever må køyre opptil 
1,5 t i buss eller meire, ein veg, for å kome seg på skulen? 3 timar i buss kvar dag. 
Det blir ca. 10 timars dag fem dagar i veka . Da blir det blir ikkje att mykje tid til 
fritidaktiviteter og tid ilag med vener. 

Dette er ikkje forsvarleg, og heller ikkje noko oss kan forvente at alle taklar. Det er 
diverre fleire eksemplar på at elever som har droppa ut av skulen fordi belastninga 
med lang skuleveg blir for stor. 

Hadde ein ordinær arbeidstakar takla 10 timer på jobb kvar dag? 

Ei konsekvensvurdering av å nytte hyblar og lange bussreiser for å ha tilbod om vgs 
til alle bør gjennomførast, samt konsekvensen for bygdene og samfunnet rundt 
dersom ungdommen blir borte frå bygdene for å gå på skule. 

Her er det ikkje berre familiar som blir råka, men lokalsamfunn og distriktet rundt. 

Fakta NGVS - avd LOM 

Tal på gjennomføringsgrad :98-99% og oppfyllingsgrad :83% 

Billig i drift med liten administrasjon, og lite vikartimer! 

Stabil lærarstab, lite turnover som gjer det forutsigbart og trygt for elever 

Fråvær ligg langt under snittet for innlandet, karaktersnittet ligg over tala for Innlandet 
og høg gjennomføringsgraden ! Lom er blant dei beste i Innlandet! 

Oppfyllingsgraden er innafor krava ! Gode og stabile søkartal dei siste åra både på ST 
og Byggfag. 

Så etter det utvalet i fylkeskommunen etterspør på kvalitet på skular, så er Lom blant 
dei skulane som oppfyller det kravet. Også på det sosiale og trivsel scorar Lom høgt! 

Dei har eit svært attraktivt tilbod om friluftsliv som er svært populært blant elevane frå 
2ST. 

Når det gjeld studiespesialisering, kan ikkje f.eks. Otta tilby dei same realfaga i 2.-3.kl, 
som fører til at elevane ikkje kan få dei studie-og realfaga dei ynskjer, og i verste fall 
ikkje få fullført løpet sitt om skulen blir nedlagt frå 2025. 



Dette gjeld dei som går der no ,og for dei som skal byrje . 

Sluttord 

«Never Change a Winning team» 

-sagt av mor kommande elev og tidlegare elev 

Det kan på ingen måte forsvarast å legge ned ein så solid og god skule som innfrir alle 
krav, og som sender ungdommar særs godt styrka vidare til høgare utdanning og 
arbeidslivet. 

Styrk heller Lom , med til dømes linjer for mat / restaurantfag / reiseliv/friluftsliv. 

Lom ligg midt sentrum for sterke mat-tradisjonar, yrande reiseliv og turisme og har 
Norsk fjellsenter som gjer seg merkbar på lands- og verdsbasis. 

Lom vgs skule betyr og har betydd mykje for særs mange ungdom og vaksne! 

Difor tok eg initiativet til ei underskriftskampanje for å synleggjera ynskje om å bevare 
skulen : Det vart 3033 underskrifter totalt! 

Vedlagt er alle underskrifter (12.4-22.4.2024) 

BEVAR NORD-GUDBRANDSDAL VIDAREGÅANDE SKULE avd Lom  Takk 

Beste helsing Heidi Strømstad 

- mor til nåverande elev Lom 1ST og til to kommande på ST frå hausten 2024 



Nr,Navn,Dato
1,Heidi Strømstad,12.04.2024
2,Thea Øien,12.04.2024
3,Inger Helene Solbakken,12.04.2024
4,Ida Myrum Mork,12.04.2024
5,Grete Stamstad ,12.04.2024
6,Eva Haldis Tessneset ,12.04.2024
7,Gøril Strømstad,12.04.2024
8,Andrea Stasviken,12.04.2024
9,Bente Schyttelvik ,12.04.2024
10,Arne Stasviken ,12.04.2024
11,Henrik Strømstad,12.04.2024
12,Astrid Garden Preststulen,12.04.2024
13,Jo Rune Einstulen,12.04.2024
14,Jostein Visdal,12.04.2024
15,Amund Tessnes,12.04.2024
16,Mari Flatum Bakke,12.04.2024
17,Kari F.Skjåkødegård,12.04.2024
18,Ingrid Storvik,12.04.2024
19,Ina Kristin Aas Sandvoll,12.04.2024
20,Turid Grimsbø Snerle,12.04.2024
21,Mona Flatum Moen ,12.04.2024
22,Mari Stubrud,12.04.2024
23,Tordis Skreden,12.04.2024
24,Anne Kjersti Snerle,12.04.2024
25,Guro Gudbrandsen Einbu,12.04.2024
26,Syver Tessneset Barkenæs,12.04.2024
27,Laila Mikaelsen ,12.04.2024
28,Kristin Teigen Stasviken ,12.04.2024
29,Lukas byre,12.04.2024
30,Anita Rindhølen ,12.04.2024
31,Eva Amalie Valseth ,12.04.2024
32,Rune Fossmo,12.04.2024
33,Laila Frøise ,12.04.2024
34,Eva Evensen,12.04.2024
35,Theresa Adaora Biko Vaagaasar,12.04.2024
36,Ida Hølmo Bøie,12.04.2024
37,Ingvild Sveen,12.04.2024
38,Hege Vaagaasar,12.04.2024
39,Eivind Maurstad Husom,12.04.2024
40,Olina Kveen,12.04.2024
41,Eilen Teigen Skaansar,12.04.2024
42,Rasmus Nordal,12.04.2024
43,Tilde Øyjordet ,12.04.2024
44,Madeleine Øfeldt Marstein,12.04.2024
45,Lone Løftingsbakken Thoresen,12.04.2024
46,Eli Anette Aaboen,12.04.2024
47,Frøya Gjeilo,12.04.2024
48,Grethe Bakke,12.04.2024
49,Guri Husom,12.04.2024
50,Johanne Husom Soglo,12.04.2024
51,Sigrid Byre,12.04.2024
52,Britt Ingunn Sveen,12.04.2024
53,Ingrid Valdvik,12.04.2024
54,Laila Johanne Lint ,12.04.2024
55,Kari Thorianna Eiesar,12.04.2024
56,Ingrid Håkenstad,12.04.2024
57,Inger-Lene Skaansar,12.04.2024
58,Ragnhild Hesla Breie ,12.04.2024
59,Per Simen Myrhaug ,12.04.2024
60,Jarleif Ellingbø ,12.04.2024
61,Annine Storbråten Stadsvold,12.04.2024
62,Kathrine Brandsar ,12.04.2024
63,Jonas Nestvold,12.04.2024
64,Kjersti Øyen,12.04.2024
65,Heidi Frøise,12.04.2024
66,Tone Yvonne Bergli,12.04.2024
67,Kjell Erik Nestvold,12.04.2024
68,Margrete Morken,12.04.2024
69,Anne Karin Lyngved,12.04.2024
70,Anne Marie Haugom,12.04.2024
71,Ola Kvarberg,12.04.2024
72,Karina Langleite,12.04.2024
73,Ida Marie Biløygard,12.04.2024
74,Astrid Bjørgen Aaboen,12.04.2024
75,Marit G. Klepp,12.04.2024
76,Jens Brenna,12.04.2024
77,Oda Lund Aakre,12.04.2024
78,Lene Grothe,12.04.2024
79,Eva Kristin Bøje Kvandalsvoll,12.04.2024
80,Vemund Fyrun,12.04.2024
81,Eldri Haugen Foss,12.04.2024
82,Astrid Sandbu Røe ,12.04.2024
83,Ann Jorid Lien,12.04.2024
84,Anne Katrin Taagvold,12.04.2024
85,Kristin Odden,12.04.2024
86,Kjersti Welve ,12.04.2024
87,HALVOR FRØISE,12.04.2024
88,Aurora Dagsgard-Marstein,12.04.2024
89,Merete Stee,12.04.2024
90,Rønnaug Mork,12.04.2024
91,Inger Lise Iversen ,12.04.2024
92,Jon Brenden,12.04.2024
93,Åsne Haukdalen,12.04.2024
94,Annbjørg Barlund,12.04.2024
95,Ingvild Schjølberg,12.04.2024
96,Barbro Elisabeth Aas,12.04.2024
97,Randi Glimsdal Bakke,12.04.2024
98,Elisabeth Odden ,12.04.2024
99,Ragnhild Runningen,12.04.2024
100,Beate Sandviken,12.04.2024
101,Anne Cathrine Aas Sandvoll,12.04.2024
102,Liv Grasdalsmoen,12.04.2024
103,Anne Merete Vole,12.04.2024
104,Marianne Teigen,12.04.2024
105,Irene Grasdalsmoen ,12.04.2024
106,Svanhild Odden,12.04.2024
107,Anja Smedsmo,12.04.2024
108,Oda Sofie Bergnord,12.04.2024
109,Torstein Frisvold,12.04.2024
110,Hedda Teigen,12.04.2024
111,Anne Torgunn Holø ,12.04.2024
112,Eldri Kroken,12.04.2024
113,Ola kveom,12.04.2024
114,Anita Tråstad ,12.04.2024
115,Mia Fjeld Kvandalsvoll,12.04.2024
116,Kathrine Brag,12.04.2024
117,Randi Festervoll,12.04.2024
118,Eirik Østerås,12.04.2024
119,Liv Hjeltar,12.04.2024
120,Olve Gaukstad,12.04.2024
121,Bjørn Rune Sandviken ,12.04.2024
122,Tora Slettom,12.04.2024
123,Ida Marie Banken,12.04.2024
124,Per Thoresson Lund,12.04.2024
125,Geir Byre,12.04.2024
126,Rita Mundal,12.04.2024
127,Bjarte Øyjordet Rossehaug,12.04.2024
128,Liv Oddrun Maurstad ,12.04.2024
129,Brynhild Ødegård,12.04.2024
130,Nina Brag,12.04.2024
131,Merete K Dagsgard,12.04.2024
132,Liv Sønsteng,12.04.2024
133,Claudia Lödel ,12.04.2024
134,Tone Fossmo,12.04.2024
135,Ingrid Strind,12.04.2024
136,Runa Husom,12.04.2024
137,Mya Hånsnar,12.04.2024
138,Sissel Høiberg ,12.04.2024
139,Sigrun Garmo,12.04.2024
140,Tove Johanne Stamstad,12.04.2024
141,Mari Kleiven Berg,12.04.2024
142,Hæge Nyrnes,12.04.2024
143,Ola Skogen,12.04.2024
144,Jostein Larsen,12.04.2024
145,May Trine Bøhle,12.04.2024
146,Sissel Husom,12.04.2024
147,Beate Øygarden,12.04.2024
148,Hans Peter Brag,12.04.2024
149,Trisha Margaret Bagaporo Johansen,12.04.2024
150,Anna Omenås Gubhage ,12.04.2024
151,André Husom ,12.04.2024
152,Kristine Valde ,12.04.2024
153,Johanne Solbakken Sandum,12.04.2024
154,Oddrun Pauline Løkken Mo,12.04.2024
155,Elin Fallingen Aaboen,12.04.2024
156,May Helen Kvarberg,12.04.2024
157,Ane Teigen Skaansar,12.04.2024
158,Ann-Helen Skaansar,12.04.2024
159,Helge Rune Byrøygard ,12.04.2024
160,Torkjel Solbakken,12.04.2024
161,Evy Renate Kveen ,12.04.2024
162,Oddveig Storvik,12.04.2024
163,Håkon Marstein,12.04.2024
164,Nina Skjedsvoll ,12.04.2024
165,Hannah Biløygard Johansen,12.04.2024
166,Ida Mundhjeld,12.04.2024
167,Ola Grøsland,12.04.2024
168,Knut Helge Fyrun ,12.04.2024
169,Karen Magnhild Kleiven,12.04.2024
170,Anna skarset,12.04.2024
171,Tone Bakken Øjeskog,12.04.2024
172,Mari dokken hoff,12.04.2024
173,Tone Pettersen,12.04.2024
174,Synne Skogsrud,12.04.2024
175,Sjur Bjørgen,12.04.2024
176,Magnhild Bjørgen,12.04.2024
177,Synne Skogsrud,12.04.2024
178,Lene Grev,12.04.2024
179,Lars Kristian Sperstad ,12.04.2024
180,Pernille Teigum,12.04.2024
181,Arnt Rune Vole ,12.04.2024
182,Amund Mundhjeld,12.04.2024
183,Eline Løken,12.04.2024
184,Kjersti Bækken,12.04.2024
185,Tordis Kolstadløkken ,12.04.2024
186,Ruth Kolstadløkken Bergli,12.04.2024
187,Ingebjørg Hammerdalen,12.04.2024
188,Lars Haukdalen,12.04.2024
189,Jeanette A Schakenda ,12.04.2024
190,Ragnhild Kvåle Olstad,12.04.2024
191,Ragny Bakken,12.04.2024
192,Liv Hege Rugsveen Sveen ,12.04.2024
193,Anita Fosstuen,12.04.2024
194,Vårin Dagsgard-Marstein,12.04.2024
195,Olaug Lund,12.04.2024
196,Sigrunn Odde,12.04.2024
197,Mariann Øygard Sjøvold ,12.04.2024
198,Wenche kveom,12.04.2024
199,Sissel Brenna,12.04.2024
200,Marthe Nyland,12.04.2024
201,Arne Frøise,12.04.2024
202,Marie Jeanette Helgesen,12.04.2024
203,Eldri Bjørnstad Kolden,12.04.2024
204,Linda Vole,12.04.2024
205,Frøydis Marstein ,12.04.2024
206,Sigrid strind,12.04.2024
207,Lina Brustugun,12.04.2024
208,Eva Therese Bosmen,12.04.2024
209,Kai håvard stokke,12.04.2024
210,Bjørn Erik Pedersen,12.04.2024
211,Hanne-Sofie Pedersen,12.04.2024
212,Marius Jevnheim-Bakkom,12.04.2024
213,Anna Graaberg,12.04.2024
214,Kjersti Fillingsnes Røhr,12.04.2024
215,Eva Ramen,12.04.2024
216,Anne Grete Øverli ,12.04.2024
217,Tanja Gjeilo,12.04.2024
218,Jon Kroken,12.04.2024
219,Ragnhild S.Odde,12.04.2024
220,Æinne Turtum,12.04.2024
221,Ingvild Visdal Aukrust,12.04.2024
222,Ketil Gutubø ,12.04.2024
223,Linda Løberg,12.04.2024
224,Tor-Arild Hidemstrædet,12.04.2024
225,Lina Byre,12.04.2024
226,Atle Brandsar ,12.04.2024
227,Tone Kristin Bakke ,12.04.2024
228,Arne Kolden,12.04.2024
229,Olav Galde ,12.04.2024
230,Marit Marstein,12.04.2024
231,Per voll,12.04.2024
232,Øyvind Krøkje,12.04.2024
233,Ingebjørg Tidemansen,12.04.2024
234,Veronica Westli Moen,12.04.2024
235,Aud Marit Marstein,12.04.2024
236,Nora Andersbakken Fresvik,12.04.2024
237,Yvonne Tuva ,12.04.2024
238,Dorthe M. Gaustad,12.04.2024
239,Grethe Bakke Eggen,12.04.2024
240,Anne Regina Galde,12.04.2024
241,Rita Lyng ,12.04.2024
242,Merete Byrøygard,12.04.2024
243,Elisabeth Bakke,12.04.2024
244,Jorunn Øyen,12.04.2024
245,Ægir Grande Lyng,12.04.2024
246,Erland Garmo,12.04.2024
247,Tonje Alstadnes,12.04.2024
248,Lars Øystein Plassen,12.04.2024
249,Kjersti Tidemansen,13.04.2024
250,Jonill Olea Bosmen ,13.04.2024
251,Gunn Berit Vole Mork ,13.04.2024
252,May Gunn Randen,13.04.2024
253,Olve flækøy,13.04.2024
254,Øystein Bruøygard,13.04.2024
255,Hanna Flækøy Skjåkødegård,13.04.2024
256,Vegard Frisvold,13.04.2024
257,Marion Osmancevic Hyrve,13.04.2024
258,Thea Beate Bosmen,13.04.2024
259,Mari Øien Øverli,13.04.2024
260,Elizabeth Galde,13.04.2024
261,Kristin Mundhjeld,13.04.2024
262,Iselin Dahlen,13.04.2024
263,Ingrid Sjurgard,13.04.2024
264,Synnøve Schjølberg,13.04.2024
265,Britt Sperstad,13.04.2024
266,Marit Lund,13.04.2024
267,Hanna Bjørgen,13.04.2024
268,Regina Olavsdotter Bø,13.04.2024
269,Line Rønning Føsker,13.04.2024
270,Jo Bjørgen,13.04.2024
271,Anna Schjølberg ,13.04.2024
272,Live Melhus ,13.04.2024
273,Tonje Barkenæs Eggen,13.04.2024
274,Tora Granlund,13.04.2024
275,Ingrid Kleiven,13.04.2024
276,Ragnhild Sørhage,13.04.2024
277,Jonas Sveen Andreassen,13.04.2024
278,Anne Berit Moen ,13.04.2024
279,Jo Ingebrigt Rusten Sveine,13.04.2024
280,Monica Holm,13.04.2024
281,Kim Tomas Bakken,13.04.2024
282,Erik Moen,13.04.2024
283,Mari Sletten ,13.04.2024
284,Mads Erik Odde,13.04.2024
285,Emma Tho Ulsletten,13.04.2024
286,Tina Marie Randen,13.04.2024
287,Mari Bjørgen,13.04.2024
288,Hanne Eggesvik,13.04.2024
289,Jon Bjørnstad Kolden,13.04.2024
290,Ingrid Maurstad Tuko,13.04.2024
291,Lisbeth Risheim,13.04.2024
292,Steinar Odde ,13.04.2024
293,Linda Marlén Øygard Berg,13.04.2024
294,Sara Stasviken,13.04.2024
295,Tina Turtum,13.04.2024
296,Iselin Aukrust,13.04.2024
297,Torunn Stadeløkken,13.04.2024
298,Turid Eiesar ,13.04.2024
299,Jenni Anette Morales Hånsnar,13.04.2024
300,Sina Plassen,13.04.2024
301,Anne Marit Haugen ,13.04.2024
302,Jon Terje Brustugun,13.04.2024
303,Esben Bjørnstad ,13.04.2024
304,Anne Bjørg Gartland,13.04.2024
305,Ragnhild Snerle Stubrud ,13.04.2024
306,Silje Lilleengen,13.04.2024
307,Eva Vole ,13.04.2024
308,Lilly Kirsten Åmot,13.04.2024
309,Stine Leirmo,13.04.2024
310,Kristin Lund,13.04.2024
311,Kari Anette Glosli Grønvold,13.04.2024
312,Jorun Marstein Kristoffersen,13.04.2024
313,Bente Mork,13.04.2024
314,Reidar Marstein,13.04.2024
315,Lars andre Lusæter ,13.04.2024
316,Ingrid Amrud ,13.04.2024
317,Anne Kveom ,13.04.2024
318,Bente Kvamme ,13.04.2024
319,Nils Magne Brandsar ,13.04.2024
320,Hallgeir Garmo,13.04.2024
321,Merete Byre-Haakensen ,13.04.2024
322,Marit R Marstein ,13.04.2024
323,Gerd.Synstnes,13.04.2024
324,Guro Storlien Grjotheim,13.04.2024
325,Ingeborg Haugen Flatmo,13.04.2024
326,Wenche Brimi ,13.04.2024
327,Tina Brimi,13.04.2024
328,Laila Rusten ,13.04.2024
329,Ola Horten,13.04.2024
330,Elin Stee,13.04.2024
331,Anne Gøril Nygjerdet ,13.04.2024
332,Love Andrea Sulheim,13.04.2024
333,Ingvild Skaare ,13.04.2024
334,Ingvild Garmo,13.04.2024
335,Stein Magne B Eggen ,13.04.2024
336,Linnea Lyngved Marstein,13.04.2024
337,Cecilie Aaboen Dagsgard,13.04.2024
338,Gro Nørstebø Moshagen,13.04.2024
339,Trond Volden,13.04.2024
340,Pauline Berger,13.04.2024
341,Ingunn Munch Lindvig,13.04.2024
342,Merete Løken,13.04.2024
343,Ann-Kristin Vangberg ,13.04.2024
344,Gry Ringebo,13.04.2024
345,Sigrid Skjelkvåle Aaboen,13.04.2024
346,Jorild Bjerkeng Scherjon,13.04.2024
347,Hilde Johanne Vikan,13.04.2024
348,Torstein Ødegård,13.04.2024
349,Liv Sissel Lund Sperstad,13.04.2024
350,Vigdis Skjerpingstad,13.04.2024
351,Eva Helene Risheim,13.04.2024
352,Ole henrik steinehaugen,13.04.2024
353,Kari Elin Sperstad ,13.04.2024
354,May Iren Melby,13.04.2024
355,Christmut Lindvig ,13.04.2024
356,Anita Rustad,13.04.2024
357,Anita stokstad,13.04.2024
358,Sigrid Mona Mæhlum,13.04.2024
359,Marita Brandsar Hefte,13.04.2024
360,Lars Sørhage,13.04.2024
361,Kari Wiegaard ,13.04.2024
362,Ingrid Nordjordet Sætrom ,13.04.2024
363,Astrid Sulheim,13.04.2024
364,Inger Marie Stokstad,13.04.2024
365,Ranveig Stee,13.04.2024
366,Lisbeth øien kristiansen,13.04.2024
367,Mari Eide Lindsheim,13.04.2024
368,Aud Gravningen Sørhage ,13.04.2024
369,Solveig Fossmo Garmo,13.04.2024
370,Kristoffer Teigen,13.04.2024
371,Helge Marstein ,13.04.2024
372,Inger Haugen,13.04.2024
373,Eli Skjåk Teigum,13.04.2024
374,Hilde Hauge Flatmo,13.04.2024
375,Arvid Melvin Larsen,13.04.2024
376,Synnøve Bustad,13.04.2024
377,Andreas Hovde Bø,13.04.2024
378,Siv Irene Øyen ,13.04.2024
379,Elise Aasheim,13.04.2024
380,Vilde Stee,13.04.2024
381,Ane Hovde Bø,13.04.2024
382,Arnt Nørjordet,13.04.2024
383,Sigri Bakken Sperstad,13.04.2024
384,Vidar stee,13.04.2024
385,Egil Olav Nyrnes,13.04.2024
386,Randi Eriksen Strand,13.04.2024
387,Gaute Hovde Bø,13.04.2024
388,Gry Johanne Myren,13.04.2024
389,Mariann Skjedsvoll,13.04.2024
390,Nils Magne Vole ,13.04.2024
391,Odd Arne Brukveen ,13.04.2024
392,Mari Sveen Steinehaugen,13.04.2024
393,Christian v. Harling,13.04.2024
394,Kjetil Eikemo,13.04.2024
395,Eldri Falling,13.04.2024
396,Siv Moen,13.04.2024
397,Mona Lena Tundrali,13.04.2024
398,Ingrid Vassmo Sulheim,13.04.2024
399,Emma Bø Langøygard ,13.04.2024
400,Lene Marit Flatum ,13.04.2024
401,Hanne Marie Flasnes ,13.04.2024
402,Wenche Braaten Mikalsen,13.04.2024
403,Mari Odden ,13.04.2024
404,Yngve Stee,13.04.2024
405,Trine Alsos,13.04.2024
406,Håvard Morken Gartland,13.04.2024
407,Kari Anne Skjaak,13.04.2024
408,Emma Byre Forberg,13.04.2024
409,Rita Hellekveen,13.04.2024
410,Lise Blankenborg ,13.04.2024
411,Rita Helmi Toivosdatter Laakso,13.04.2024
412,Inga Byre Forberg,13.04.2024
413,Mari Haugen Steinveg,13.04.2024
414,Brit Kvåle Rognstad,13.04.2024
415,Per Morten Lindsheim,13.04.2024
416,Livø Skarset,13.04.2024
417,Uno Løken,13.04.2024
418,Dina Moen,13.04.2024
419,Marit Steinfinsbø,13.04.2024
420,Brage Engdal,13.04.2024
421,Marita Nørjordet,13.04.2024
422,Wenke Elisabeth Fossen,13.04.2024
423,May Irene Risheim,13.04.2024
424,Lilli Schakenda,13.04.2024
425,Live Lund Sperstad,13.04.2024
426,Erland Hårstad,13.04.2024
427,Halvor K. Hosar,13.04.2024
428,Helen Øygarden,13.04.2024
429,Tilda Teigen,13.04.2024
430,Anny Bruøygard,13.04.2024
431,Hege Katrin Falling,13.04.2024
432,Bjørn Joar Nesset ,13.04.2024
433,Marte Løkken,13.04.2024
434,Gunn Siri Steinveg,13.04.2024
435,Nina Gjerdet,13.04.2024
436,Anne-Kjersti Bakke Holberg,13.04.2024
437,Svanhild Lungved Solheim,13.04.2024
438,Tina Bøhle,13.04.2024
439,Stein Terje Ophaug,13.04.2024
440,Gerd Øyberg,13.04.2024
441,Iselin Kvåle,13.04.2024
442,Eilev Mundhjeld ,13.04.2024
443,Sindre Lee-Ødegård,13.04.2024
444,Live Brimi ,13.04.2024
445,Synnøve Andersen ,13.04.2024
446,Livø Lund Aouina ,13.04.2024
447,Mona Karin Brenna ,13.04.2024
448,Imbert Kleiven,13.04.2024
449,Stine Forberg,13.04.2024
450,Kelly ,13.04.2024
451,Helene Pedersdatter Husby-Holø ,13.04.2024
452,Gunn-Heidi Marstein,13.04.2024
453,Dag Inge Brenna ,13.04.2024
454,Ingvild Lunde,13.04.2024
455,Espen André Skjåk,13.04.2024
456,Grete Sjurgard,13.04.2024
457,Øystein Aasheim,13.04.2024
458,Siri Bøje Kvandalsvoll,13.04.2024
459,Haakon gjeilo,13.04.2024
460,Sissel Eiesar,13.04.2024
461,Tom Andre Holø,13.04.2024
462,Mari Midtli,13.04.2024
463,Øystein Skarset,13.04.2024
464,Even O Bakken,13.04.2024
465,Hildegunn Hovde,13.04.2024
466,Stian Solheim,13.04.2024
467,Sara Hyrve Bosmen,13.04.2024
468,Albert Lunde,13.04.2024
469,Signe Marit Hyrve,13.04.2024
470,Anne Marie Aamodt,13.04.2024
471,Monica Kjesbu,13.04.2024
472,Siw Iren Bruøygard,13.04.2024
473,Liv Torhild Marstein ,13.04.2024
474,Idun Bøje Kvandalsvoll,13.04.2024
475,Emma Hovland,13.04.2024
476,Tea Bø Langøygard ,13.04.2024
477,Weronika Mokrzecka ,13.04.2024
478,Kristin Bakke ,13.04.2024
479,Linn Terese Jonsson,13.04.2024
480,Geir Morten Bøje ,13.04.2024
481,Tonje Marie Storlien,13.04.2024
482,Bjarne Odde,13.04.2024
483,elise abrahamsen kveen,13.04.2024
484,Unni Øyjordet,13.04.2024
485,Gunn hilleren,13.04.2024
486,Hans Solbakken,13.04.2024
487,Elin Holø,13.04.2024
488,Rolv Enersvold ,13.04.2024
489,Silje Aaboen,13.04.2024
490,Amund Bjørnstad Kolden ,13.04.2024
491,Elin,13.04.2024
492,Egil Preststulen ,13.04.2024
493,Kristin Kolden,13.04.2024
494,Knut Erik Sveine,13.04.2024
495,Vegard kroken,13.04.2024
496,Mariann Rustad,13.04.2024
497,Sylfest Rusten Stee ,13.04.2024
498,Ragnhild Skarset,13.04.2024
499,Lena Marie andersen pettersen,13.04.2024
500,Henning Storlien,13.04.2024
501,Anne-Mette Berget,13.04.2024
502,Unni Øyjordey,13.04.2024
503,Ymbjørg Kari Sandviken,13.04.2024
504,Jehans Bakke,13.04.2024
505,Jahn Skjerpingstad,13.04.2024
506,Lina Brenden,13.04.2024
507,Lars Olav Lund ,13.04.2024
508,Malin Sætre,13.04.2024
509,Hanne Kleiven,13.04.2024
510,Lena Ødegård ,13.04.2024
511,Agnes Flaten ,13.04.2024
512,Randi Sofie Lund,13.04.2024
513,Eilev Rossehaug,13.04.2024
514,Ivar Hjelmen ,13.04.2024
515,Hanne Stokke Moen,13.04.2024
516,Ranveig Stamstad,13.04.2024
517,Ragnill Tessnes,13.04.2024
518,Annie K Runningen,13.04.2024
519,Sigmund Bråtet,13.04.2024
520,Stine Flaten,13.04.2024
521,Elin Bjotveit ,13.04.2024
522,Ivar Fjeld,13.04.2024
523,Per Åge Bjerkli,13.04.2024
524,Njål Marstein,13.04.2024
525,Liv Skjåkødegård tostrup,13.04.2024
526,Mona Haugen Grimstad,13.04.2024
527,Elin strømstad ,13.04.2024
528,Kjersti Worum,13.04.2024
529,Stig Kjørren,13.04.2024
530,Merete Kveum,13.04.2024
531,Aud Kvamme,13.04.2024
532,Heidrun Reboli Marstein,13.04.2024
533,Oliver Garden Sveen,13.04.2024
534,Peder Sperstad,13.04.2024
535,Ola Stubrud Teigen,13.04.2024
536,Anna Nordhammer,13.04.2024
537,Kjell Kvålshagen,13.04.2024
538,Kirsti Lunde,13.04.2024
539,Edvin Strømstad,13.04.2024
540,Eli Blankenborg ,13.04.2024
541,John Erik Strømstad,13.04.2024
542,Tea Brendemoen,13.04.2024
543,Randi Lund Ophaug,13.04.2024
544,Thomas Torblå Karlsen,13.04.2024
545,Hanne Eggen,13.04.2024
546,Jon Roger Risheim,13.04.2024
547,Ragnhild Hølmo,13.04.2024
548,Ragnhild Kolden,13.04.2024
549,Siv Monika Horten,13.04.2024
550,Live Tykket,13.04.2024
551,Mari Hvitsand Bruheim,13.04.2024
552,Mari Prestjordet,13.04.2024
553,Vårhild Bakke Berntzen,13.04.2024
554,Marianne Dagsgard,13.04.2024
555,Anne Kjæstad Veggum,13.04.2024
556,Magnhild Bakken,13.04.2024
557,Steinar Løkken ,13.04.2024
558,Hanne Marstein,13.04.2024
559,Johannes Odde,13.04.2024
560,Rita Aaboen,13.04.2024
561,Liv Turtum,13.04.2024
562,Edel Kobbenes,13.04.2024
563,Anne Brenden ,13.04.2024
564,Ina Kolstadløkken Bergli,13.04.2024
565,Emil Fjeld,13.04.2024
566,Lene Jeanette Føise ,13.04.2024
567,Kari Mette Gjeisar,13.04.2024
568,Terese Bakke,13.04.2024
569,Anna Holø,13.04.2024
570,Astri Enersvold,13.04.2024
571,Kristin Risheim,13.04.2024
572,Bjørn Kåre Odde,13.04.2024
573,Cathrine Tho ,13.04.2024
574,Torhild Marstein-Maagaard,13.04.2024
575,Hanne Kjøk,13.04.2024
576,Jan Petter Morken,13.04.2024
577,Mona Thomassen,13.04.2024
578,Oskar Aarnes Nilssen,13.04.2024
579,Hanne Synnøve Rusten ,13.04.2024
580,Randi Mette Steen ,13.04.2024
581,Ellen Nyland,13.04.2024
582,Ola Vole,13.04.2024
583,Ingrid Rustad,13.04.2024
584,Rolv Moen,13.04.2024
585,Eirik Fjeld,13.04.2024
586,Kari Grøsland,13.04.2024
587,Vemund Lund Sperstad,13.04.2024
588,Anne Randi Bekkemellem,13.04.2024
589,Sonja Bustad,13.04.2024
590,Ellen M. D. Hjelmen ,13.04.2024
591,Magnhild Randen ,13.04.2024
592,Anita Maurserh,13.04.2024
593,Heidi Margrete Nilsen,13.04.2024
594,Asta Runhild Turtum,13.04.2024
595,Anna Bøje Kvandalsvoll,13.04.2024
596,Vemund Gaukstad,13.04.2024
597,Tormod Lauvlia Høiberg,13.04.2024
598,Lars Owren,13.04.2024
599,Wenche Nyhus,13.04.2024
600,Ida Mork,13.04.2024
601,Per Ove Hyrve,13.04.2024
602,Mariell,13.04.2024
603,Håkon Bøhle,13.04.2024
604,Hans Morken,13.04.2024
605,Ute Kirchner ,13.04.2024
606,Helene rustad,13.04.2024
607,Linn Øyjordet,13.04.2024
608,Liv Randen,13.04.2024
609,Magnus Lilleengen,13.04.2024
610,Anette Stee,13.04.2024
611,Wenche Løkken Olsen,13.04.2024
612,Roger Skjåkødegård ,13.04.2024
613,Ingrid Biløygard,13.04.2024
614,Børge Olsen,13.04.2024
615,Arild Øygard,13.04.2024
616,Margrethe Øvrelid ,13.04.2024
617,Ann Heidi Bjotveit ,13.04.2024
618,Torø Elin Dagsgard,13.04.2024
619,Helene Flåten,13.04.2024
620,Paul Høsteng-Haugen,13.04.2024
621,Rune Torkveen,13.04.2024
622,Elisabet Kollerøs Nilsen,13.04.2024
623,Jørgen frenningsmoen ,13.04.2024
624,Anne Sæther,13.04.2024
625,Olaug Flakne,13.04.2024
626,Solveig Storlien ,13.04.2024
627,Laila Kvåle Laingen,13.04.2024
628,Magnhild Anne Skamsar,13.04.2024
629,Anette Thoresen ,13.04.2024
630,Ane Mari Laingen,13.04.2024
631,Øyvind Vistekleiven Karlstad,13.04.2024
632,Alf Tore Forberg ,13.04.2024
633,Karima Aouina,13.04.2024
634,Hans-Erling Skatvedt-Hansen ,13.04.2024
635,Laura Kristin Skogheim Rusten,13.04.2024
636,Pia Kristin Lauvstad,13.04.2024
637,Jon Olav Kolden,13.04.2024
638,Rolv Sverre Frøise,13.04.2024
639,Maria Eide Opsanger,13.04.2024
640,Anne Kristin Stenersen,13.04.2024
641,Linn Skjedsvoll Larsen,13.04.2024
642,KNUT GRANUM ,13.04.2024
643,Erik Bråtet,13.04.2024
644,Jorunn kolden,13.04.2024
645,Kristbjørn Rossehaug,13.04.2024
646,Marit Rossehaug ,13.04.2024
647,Kristin Resvoll ,13.04.2024
648,Kristine Romslo,13.04.2024
649,Ivar Kjesbu Sperstad,13.04.2024
650,Mai Britt Myrum,13.04.2024
651,Line Olsen,13.04.2024
652,Lars Erik Olsen,13.04.2024
653,Knut Tore Ljøsne,13.04.2024
654,Semming Austin,13.04.2024
655,Nina Ophaug,13.04.2024
656,Lars-Egar Haugen,13.04.2024
657,Gro Nørjordet,13.04.2024
658,Hege Therese Solbakken,13.04.2024
659,Ingvild Mork,13.04.2024
660,Else Britt Eide ,13.04.2024
661,Heidi Hjelmen Kvande,13.04.2024
662,Linda Forberg,13.04.2024
663,Lars Thorvald Brenden,13.04.2024
664,Liv Marianne Larsen Skjelden ,13.04.2024
665,Per Skjelden,13.04.2024
666,Linda J Haarseth,13.04.2024
667,Alf Anders Mørch-Reiersen ,13.04.2024
668,Hans Petter Bjørkli,13.04.2024
669,Victoria Aresvik,13.04.2024
670,Grete Andreassen ,13.04.2024
671,Ida Byre,13.04.2024
672,Marianne Lillebråten,13.04.2024
673,Marit Synnøve Sva,13.04.2024
674,Sigrun Eide,13.04.2024
675,Vetle Gjeilo,13.04.2024
676,Ragnhild Hoft ,13.04.2024
677,Michael Paul hattrem,13.04.2024
678,Liv Dagrun Skjaak ,13.04.2024
679,Siv Sørumgård,13.04.2024
680,Nyfrid Høistad,13.04.2024
681,Kari Mette Øverli,13.04.2024
682,Elin Fredriksen,13.04.2024
683,Mette Banken,13.04.2024
684,Grete Eide Ymbjørgøyen ,13.04.2024
685,Stian Teigen ,13.04.2024
686,Eva Birgitta Stee,13.04.2024
687,Laurits Hosar,13.04.2024
688,Haldis Rusten,13.04.2024
689,Silje Vole,13.04.2024
690,Terje Bosmen,13.04.2024
691,Jan-Cato Ingebrigtsen,13.04.2024
692,Ingvild Hosarøygard ,13.04.2024
693,Kristoffer sperstad ,13.04.2024
694,Kåre Løftingsbakken,13.04.2024
695,Jøril Teigum,13.04.2024
696,Anne-Line Ferstad,13.04.2024
697,Hilde Kielland Mølmen,13.04.2024
698,Ragnhild Flaten,13.04.2024
699,Brynhild Synstnes,13.04.2024
700,Anne Marte Nordlie Myren,13.04.2024
701,Edvard kielland Mølmen,13.04.2024
702,Sissel Frisvold ,13.04.2024
703,Oscar Amundrød,13.04.2024
704,Marie Lund Sperstad,13.04.2024
705,Merete Dagsgard,13.04.2024
706,Kjetil Marstein,13.04.2024
707,Ingrid Husom,13.04.2024
708,Arnborg Teigum,13.04.2024
709,Ivar Fjeld,13.04.2024
710,Pia Forberg ,13.04.2024
711,Eline Odnes,13.04.2024
712,Andrii Remihailo ,13.04.2024
713,Mari Wedum,13.04.2024
714,Øyvind Angard ,13.04.2024
715,Tor Arne Berget,13.04.2024
716,Linda Rusthaug Gjeilosjordet ,14.04.2024
717,Kari Bakken ,14.04.2024
718,Wenche Kvåle,14.04.2024
719,Roar Kvåle,14.04.2024
720,Øystein Brandsar ,14.04.2024
721,Anna Rusten Hammerdalen,14.04.2024
722,Lina Berg,14.04.2024
723,Ola Graffer,14.04.2024
724,Emilie Kveen,14.04.2024
725,Yosra Zouhar,14.04.2024
726,Hanne Gran,14.04.2024
727,Paula Gerianne Kjeka,14.04.2024
728,Live Holen ,14.04.2024
729,Anne Soglo Vestad,14.04.2024
730,Bjørn Tuva,14.04.2024
731,Siv Kristin Paulsen ,14.04.2024
732,Anette bergheim,14.04.2024
733,Oda Brennhaug,14.04.2024
734,Laila Solvang,14.04.2024
735,Siv Kristin Kongsrud,14.04.2024
736,Cathrine Midtlie Rasch ,14.04.2024
737,Anne Lise Østenseth ,14.04.2024
738,Lisa selmo,14.04.2024
739,Marit Tordhol,14.04.2024
740,Bjørn Ola Sveen Volden ,14.04.2024
741,Øyvind Kolden,14.04.2024
742,Tonje Hornkvern ,14.04.2024
743,Tone Bakken,14.04.2024
744,Nina Gården,14.04.2024
745,Monica Tuva,14.04.2024
746,Emil Damstuen,14.04.2024
747,Dag Nyøygard,14.04.2024
748,Ingrid Ødegård ,14.04.2024
749,Torbjørg Graffer Myrhaug,14.04.2024
750,Jorun Selanger Dokken ,14.04.2024
751,Christine Myhrehagen,14.04.2024
752,Øyvind Svare Lorentzen,14.04.2024
753,Bodil Sandum Ovesen ,14.04.2024
754,Mari Skybakk,14.04.2024
755,Kari Olstad,14.04.2024
756,Torbjørg Nyøygard,14.04.2024
757,Knut Ove Dagsgard,14.04.2024
758,Aslaug Mølmen,14.04.2024
759,Iver Bjørgen,14.04.2024
760,Ingunn Moen Helland ,14.04.2024
761,Kjell Tore Holø ,14.04.2024
762,Brynjulf Ofigsbø-Leite,14.04.2024
763,Stein Ivar Bakke,14.04.2024
764,Åse Fagernes Gjerdet ,14.04.2024
765,Halvor Frøise,14.04.2024
766,Ann Mari Laingen,14.04.2024
767,Ragnhild Sjurgard,14.04.2024
768,Inger Helene Håberget,14.04.2024
769,Dagmar Laingen,14.04.2024
770,Eldri Engdal ,14.04.2024
771,Eirin Sveahaugen ,14.04.2024
772,Gudrun Ramstad ,14.04.2024
773,Edrikka Mundhjeld ,14.04.2024
774,Eldri Volden Mundhjeld,14.04.2024
775,Håkon mundhjeld,14.04.2024
776,Eva Bakken,14.04.2024
777,Liv Trine Hagen,14.04.2024
778,Anny Blikken,14.04.2024
779,Kristine Villa,14.04.2024
780,Mari Sulheim ,14.04.2024
781,Rolf Grev,14.04.2024
782,Morten Wold,14.04.2024
783,Live Myrhaug,14.04.2024
784,Hege Myrhaug,14.04.2024
785,Randi Singsaas,14.04.2024
786,Olav Bruheim Kvåle,14.04.2024
787,Marit Bruheim ,14.04.2024
788,Helga Rakstad Haugen ,14.04.2024
789,Rita Helen Kolden ,14.04.2024
790,Odd Arne Nestvold ,14.04.2024
791,Alise Lauvstad Haugli ,14.04.2024
792,Oda Steindal Romarheim,14.04.2024
793,Magne Håvard Forberg,14.04.2024
794,Anne Vestad,14.04.2024
795,Marvin Moen,14.04.2024
796,Jørn Nyøygard,14.04.2024
797,Anne-lise Pettersen ,14.04.2024
798,Ragna Aurmo,14.04.2024
799,Torhild Brenna,14.04.2024
800,Ola Aurmo,14.04.2024
801,Preben Gjerder,14.04.2024
802,Ola Bosmen ,14.04.2024
803,Espen Aurmo,14.04.2024
804,Håkon Kjørren,14.04.2024
805,Gudbrand Hyrve,14.04.2024
806,Brit Mork,14.04.2024
807,Nina sveine,14.04.2024
808,Camilla Bruheim,14.04.2024
809,Pål Eiesar,14.04.2024
810,Tom Erik Myrum ,14.04.2024
811,Tåsten Nordal,14.04.2024
812,Arnfrid Austin,14.04.2024
813,Vidar Bø,14.04.2024
814,Liv Helen Sveine,14.04.2024
815,Tor Hammerdalen,14.04.2024
816,Tina Nicolaisen,14.04.2024
817,Marit Tangvik,14.04.2024
818,Morten Sørhage ,14.04.2024
819,Astrid Soglo,14.04.2024
820,Øystein Fosstuen,14.04.2024
821,Johanne Bakke,14.04.2024
822,Thorstein Steinehaugen ,14.04.2024
823,Erik Vaagaasar,14.04.2024
824,Sina Turtum,14.04.2024
825,Marie Vaagaasar,14.04.2024
826,Ellen Skjelden ,14.04.2024
827,Anna Krogstad,14.04.2024
828,Kjell Brandsar ,14.04.2024
829,Oddveig Steinehaugen,14.04.2024
830,Kari Fjeld ,14.04.2024
831,Kate Sørhage,14.04.2024
832,Rønnaug Sulheim,14.04.2024
833,Elin Olderløkken,14.04.2024
834,Tora-Marie Hølmo,14.04.2024
835,Torstein Husom,14.04.2024
836,Knut Erik Vole,14.04.2024
837,Oddlaug Borgny L. Myrum,14.04.2024
838,Hilding Jonassen ,14.04.2024
839,Trygve Enersvold ,14.04.2024
840,Oda Rebekka Maurstad Risheim,14.04.2024
841,Johannes Runningen,14.04.2024
842,Elisabeth Jevnheim ,14.04.2024
843,Lisa Kronhaug,14.04.2024
844,Kjersti Eilen Stenersen,14.04.2024
845,Erland Holen,14.04.2024
846,Torgeir Lund,14.04.2024
847,Matias Mork Remen,14.04.2024
848,Ragna Flækøy Skjåkødegård ,14.04.2024
849,Ann-Mette Hoft,14.04.2024
850,Espen Kvålshagen,14.04.2024
851,Frieda Kjems Schöpflin ,14.04.2024
852,Guro Grimstad,14.04.2024
853,Liv Gråv,14.04.2024
854,Sara Løken,14.04.2024
855,Randi Marit Teigen ,14.04.2024
856,Rune Øygard,14.04.2024
857,Reidun Øvre Øygard,14.04.2024
858,Ragnill Visdal,14.04.2024
859,Ove Lilleengen ,14.04.2024
860,Synne Marita Øverli,14.04.2024
861,Magnus Bø,14.04.2024
862,Kaja Brustugun,14.04.2024
863,Sunniva Hosarøygard,14.04.2024
864,Emma Høsteng-Haugen,14.04.2024
865,Frikk Kolden,14.04.2024
866,Lars Storkjørren,14.04.2024
867,Silje Sveen Lien,14.04.2024
868,Simen Storkjørren,14.04.2024
869,Monica Lien,14.04.2024
870,Hallvard Helland ,14.04.2024
871,Ann Kristin Brenna,14.04.2024
872,Andrine sole,14.04.2024
873,Tobias Nordgården,14.04.2024
874,Ole Ivar Kolden,14.04.2024
875,Liv Slettede ,14.04.2024
876,Martine Horten,14.04.2024
877,Solfrid Risheim,14.04.2024
878,Anna Brita Bjotveit ,14.04.2024
879,Martine Heggebotten,14.04.2024
880,Vidar Heggebotten,14.04.2024
881,Odne Auale,14.04.2024
882,Andrea Odden,14.04.2024
883,Brita Stensgård ,14.04.2024
884,Delia Marie Bakken Hansen,14.04.2024
885,Elise Tengesdal,14.04.2024
886,Anne Trine Haugen,14.04.2024
887,Øyvind Tengesdal,14.04.2024
888,Jofrid Bakken Grindvold,14.04.2024
889,Anna Bakken Grindvold,14.04.2024
890,Marit Toftemo,14.04.2024
891,Fredrik Hope ,14.04.2024
892,Ida Rusten,14.04.2024
893,Laurits Ørjasæter,14.04.2024
894,Birger Eggen,14.04.2024
895,Marit ytre,14.04.2024
896,Øyvind Pedersen,14.04.2024
897,Torunn kolden ,14.04.2024
898,Torstein Bjørgen,14.04.2024
899,Anita Berdal ,14.04.2024
900,Jarleif Kolden,14.04.2024
901,Marianne Husom,14.04.2024
902,Leif Risheim,14.04.2024
903,Mina Øyen,14.04.2024
904,Jo Kolbjørn Sulheim,14.04.2024
905,May Edit Dagsgard ,14.04.2024
906,Asta Brimi ,14.04.2024
907,Imre Fjeld,14.04.2024
908,Per Brimi,14.04.2024
909,Grethe Aurmo,14.04.2024
910,Lena Banken,14.04.2024
911,Synne Kvamme Repp,14.04.2024
912,Espen Nicolaisen ,14.04.2024
913,Ingolf Alexander Kvålshagen ,14.04.2024
914,Eldri Kolden,14.04.2024
915,Silje Andersbakken Hyrve,14.04.2024
916,Geir Egil Eiksund,14.04.2024
917,Jørn Bakken Lund,14.04.2024
918,Kine Anett Berg,14.04.2024
919,Geir Eriksen,14.04.2024
920,Øyvind Rusten,14.04.2024
921,Brynhild Hidemstrædet,14.04.2024
922,Ingrid Aas Haugtredet,14.04.2024
923,Kristin Gimmestad,14.04.2024
924,Hilde Klepper Eriksen ,14.04.2024
925,Martin Kveen,14.04.2024
926,Chaima Zouhar,14.04.2024
927,Lena Johanne Lundhaug ,14.04.2024
928,Lene Lyngved ,14.04.2024
929,Erik Lindseth,14.04.2024
930,Geir Marstein ,14.04.2024
931,NilsHenry Fosstuen ,14.04.2024
932,Kari Bråtet,14.04.2024
933,Amund Rønning-Lien,14.04.2024
934,Ove Teigen ,14.04.2024
935,Julie Vaagaasar ,14.04.2024
936,Kari Sofie Kvalheim,14.04.2024
937,Ingvild B. Grøna,14.04.2024
938,Else-Mona Synstnes,14.04.2024
939,Iver Kleiven,14.04.2024
940,Hans Olav Bruøygard ,14.04.2024
941,Anna Odnes,14.04.2024
942,Kirsten Bråten ,15.04.2024
943,Øystein Birkeland ,15.04.2024
944,Nora Fosstuen,15.04.2024
945,Mats Klepp Aaboen,15.04.2024
946,Stian Nicolaisen,15.04.2024
947,Hans Ove Steinsgard,15.04.2024
948,Vebjørn Sture,15.04.2024
949,Gøril Fosstuen,15.04.2024
950,Erik Steinsgard,15.04.2024
951,Sera Alice Ingebrigtsen,15.04.2024
952,Randi Stulen,15.04.2024
953,Andrè Sørhage ,15.04.2024
954,Agnes Lykre,15.04.2024
955,Lena Uddu ,15.04.2024
956,Cecilie Vordahl,15.04.2024
957,Grethe Stokke Fjeld,15.04.2024
958,Trude Teigen,15.04.2024
959,Torunn Irene Valan,15.04.2024
960,Jim Jonsson,15.04.2024
961,Kolbjørn stokke,15.04.2024
962,Toril Aabakken Jotun ,15.04.2024
963,Mari Haugen Steinveg ,15.04.2024
964,Endre Skjåk,15.04.2024
965,Elin Marie Sveen,15.04.2024
966,Sevald Sperstad,15.04.2024
967,Alf Olav Bakke ,15.04.2024
968,Oddrun Bakken,15.04.2024
969,Adrian Flatum Bakke,15.04.2024
970,Trond Volden,15.04.2024
971,Jo-Andre Sperstad Fjeld,15.04.2024
972,Britt Thomassen,15.04.2024
973,Ingrid ulen,15.04.2024
974,Arne Bjørgen,15.04.2024
975,Pål Hage Kielland,15.04.2024
976,Heidi Jøingsli,15.04.2024
977,Mari Stormyrengen,15.04.2024
978,Brage Damstuen,15.04.2024
979,Eva Rusten Bårdseng ,15.04.2024
980,Anette Bakke,15.04.2024
981,Karina Mandal,15.04.2024
982,Kristian Kjæstad ,15.04.2024
983,Ken Espen Solheim,15.04.2024
984,Iver Holø Bjørndal,15.04.2024
985,Katrin Adriana Egea Furseth,15.04.2024
986,Annette Hellekveen,15.04.2024
987,Rigmor Aurmo,15.04.2024
988,Rolv Atle Mallaug,15.04.2024
989,Hanna Anne Kolden ,15.04.2024
990,Hege Haugen,15.04.2024
991,Iselin Stakston,15.04.2024
992,Tommy Rognstad,15.04.2024
993,Anton Marselius Andreassen,15.04.2024
994,Stine Sva ,15.04.2024
995,Simen Toven ,15.04.2024
996,Tordis Brandsar,15.04.2024
997,Lena Kolstad,15.04.2024
998,Sindre Saur,15.04.2024
999,Liv Berit Fagerli,15.04.2024
1000,Stig Erlend Banken,15.04.2024
1001,Jan Erik Husom,15.04.2024
1002,Stig Roar Mandal,15.04.2024
1003,Kristin Husom,15.04.2024
1004,Guttorm Ekren ,15.04.2024
1005,Liv Marit Rustad ,15.04.2024
1006,Per Morten Oldren,15.04.2024
1007,Maria Aas Sandvoll,15.04.2024
1008,Jo Brandsar,15.04.2024
1009,Kari Ousten Lyngved,15.04.2024
1010,Ragnhild Holen,15.04.2024
1011,Randi Therese Garmo,15.04.2024
1012,Trine Sanden ,15.04.2024
1013,Tone Heskestad,15.04.2024
1014,Linda Aaboen,15.04.2024
1015,Heidrun Garmo,15.04.2024
1016,Melissa Tuva Nathan,15.04.2024
1017,Anne Lillie Fiona Loudon,15.04.2024
1018,Marte Ragnhild Hotvedt,15.04.2024
1019,Helge Tundrali,15.04.2024
1020,Tonje Marita Bårdseng,15.04.2024
1021,Gro Myren,15.04.2024
1022,Pål Tore Brendløkken,15.04.2024
1023,Tormod Sperstad,15.04.2024
1024,Torunn Elise Kveen,15.04.2024
1025,Kari Kjørren,15.04.2024
1026,Ragnhild Danielsen Benrud ,15.04.2024
1027,May Lene Vole ,15.04.2024
1028,Martin Haugen,15.04.2024
1029,Linda Ramen,15.04.2024
1030,Pål Bøhle,15.04.2024
1031,Aleksander Ødegård,15.04.2024
1032,Frida Risheim Hjeltar,15.04.2024
1033,Svein Hjeltar,15.04.2024
1034,Terje Mork ,15.04.2024
1035,Kari Lund ,15.04.2024
1036,Sander Teigen Skaansar,15.04.2024
1037,Feven Debesay Zemuy,15.04.2024
1038,Jon Øystein Ovesen ,15.04.2024
1039,susanne skjedsvoll,15.04.2024
1040,Anna Bjørgen,15.04.2024
1041,Øystein Garmo,15.04.2024
1042,Kristin Tengesdal,15.04.2024
1043,Denis Osmancevic,15.04.2024
1044,Anders Ringebo,15.04.2024
1045,Lina Jevnheim ,15.04.2024
1046,Magnhild Vole,15.04.2024
1047,Anne Louise Mundal,15.04.2024
1048,Tor Håvard Rustad ,15.04.2024
1049,Ole Kristian Sveen,15.04.2024
1050,Wenche Løver,15.04.2024
1051,Eirik Aasheim,15.04.2024
1052,Jeanett Aamodt,15.04.2024
1053,Terje Olstad,15.04.2024
1054,Maja Bekken,15.04.2024
1055,Stine Teigum,15.04.2024
1056,Herdis K Repp,15.04.2024
1057,Svein Arne Olsen ,15.04.2024
1058,Torstein Sperstad,15.04.2024
1059,Hans Krogstad,15.04.2024
1060,Kristen Grimstad,15.04.2024
1061,Marit Sandviken,15.04.2024
1062,Sigurd Mølmen,15.04.2024
1063,Kristin Skaansar,15.04.2024
1064,Ole Ivar Skaansar,15.04.2024
1065,Are Berstad,15.04.2024
1066,Sølve Haugen,15.04.2024
1067,Ulrik,15.04.2024
1068,Nina kvalheim kveum,15.04.2024
1069,Borgny Mundhjeld,15.04.2024
1070,Andreas Skaansar,15.04.2024
1071,Kaja Skaansar,15.04.2024
1072,Odd-Erik Hopland Aare,15.04.2024
1073,Kristin Gran Kielland,15.04.2024
1074,Marthe Mork Fagernes,15.04.2024
1075,Åse Fallingen Skamsar ,15.04.2024
1076,Thea Thorsteinsen,15.04.2024
1077,Ola Holen,15.04.2024
1078,Henrik Torkveen,15.04.2024
1079,Kjell Aaboen ,15.04.2024
1080,Hanne Dokken,15.04.2024
1081,Tore Krogstad,15.04.2024
1082,Hans Martin Ring,15.04.2024
1083,Anette Otterdal Hilsen,15.04.2024
1084,Ruth Edel Kvålshagen ,15.04.2024
1085,Rune Mundhjeld,15.04.2024
1086,Gro Sivle,15.04.2024
1087,Svein Bjotveit ,15.04.2024
1088,Gunn Janne Eide ,15.04.2024
1089,Hilde Lund Kolden,15.04.2024
1090,Lars Ove Sivle,15.04.2024
1091,Sylfest Krogstad ,15.04.2024
1092,Magnus Aspen Løken,15.04.2024
1093,Sigrun Bakken,15.04.2024
1094,Stina Skjåkødegård,15.04.2024
1095,Svein Skjåkødegård ,15.04.2024
1096,Jehans senior Storvik,15.04.2024
1097,Ruth Aurmo ,15.04.2024
1098,Hanne Elisabet Bakken,15.04.2024
1099,Ivar Fjeld,15.04.2024
1100,Gunn Karin Teigum,15.04.2024
1101,Linnea Stenersen,15.04.2024
1102,Tone Christophersen,15.04.2024
1103,Venke kolden,15.04.2024
1104,Knut Visdal,15.04.2024
1105,Clyde Sebastian Bonifacio,15.04.2024
1106,Yngvild Galstad,15.04.2024
1107,Kari Britta Øyen,15.04.2024
1108,Reidun Skjelkvåle Aaboen ,15.04.2024
1109,Tor Erik Aurstad,15.04.2024
1110,Stian kvamme,15.04.2024
1111,Marit Øyberg,15.04.2024
1112,Svanhild Kolden,15.04.2024
1113,Elida Hyrve,15.04.2024
1114,Live Sulheim Viken,15.04.2024
1115,Lars Kåre Haugen ,15.04.2024
1116,Marte Aa Løkken,15.04.2024
1117,Lise Rusten,15.04.2024
1118,Vegard Hosarøygard,15.04.2024
1119,Marianne Myhre Sannes,15.04.2024
1120,Hanne Bakken ,15.04.2024
1121,Ragnhild Langøygard ,15.04.2024
1122,John-Arve nordvik,15.04.2024
1123,Ragnhild Brun Øygarden,15.04.2024
1124,Ole Erik Feragen,15.04.2024
1125,Ola O Aanstad,15.04.2024
1126,Ingvild Sand,15.04.2024
1127,Jeanett Aamodt,15.04.2024
1128,Sandra dagsgard,15.04.2024
1129,Håvard Øverli Bore,15.04.2024
1130,Frank Hesmyr Falander,15.04.2024
1131,Åsta Løftingsbakken,15.04.2024
1132,Anne-Marie Løftingsbakken,15.04.2024
1133,Henning Fossmo ,15.04.2024
1134,Sjur Viken,15.04.2024
1135,Oda Marie Løftingbakken,15.04.2024
1136,Liv Skjedsvoll,15.04.2024
1137,Vilde Stasviken,15.04.2024
1138,Elisabet Øvstedal,15.04.2024
1139,Lene Lund,15.04.2024
1140,Anne Sulheim,15.04.2024
1141,Ellen Anita Rise,15.04.2024
1142,Sondre Kvambekk,15.04.2024
1143,Simen Ringebo,15.04.2024
1144,Siri Aaboen,15.04.2024
1145,Liv Stenersen,15.04.2024
1146,Elin Sanden Kolden,15.04.2024
1147,Sylfest Ødegård,15.04.2024
1148,Marius Skaansar,15.04.2024
1149,Steinar Hov,15.04.2024
1150,Jon kleiven,15.04.2024
1151,Svein Ovesen,15.04.2024
1152,Sondre Sperstad Gjeilo,15.04.2024
1153,Karin Haukdalen,15.04.2024
1154,Hans Graffer,15.04.2024
1155,Juni Vestad,15.04.2024
1156,Ranveig Henriksen Bøhle,15.04.2024
1157,Clara Kolstad,15.04.2024
1158,Leif Inge Schjølberg ,15.04.2024
1159,Aud Lundbye Vange ,15.04.2024
1160,Liv Husom ,15.04.2024
1161,Unnvaldbakke,15.04.2024
1162,Siw-Aina Lindsøe ,15.04.2024
1163,Åse Bente Mork,15.04.2024
1164,Åste Gudbrandsen ,15.04.2024
1165,Ida Moldrem Aasheim,15.04.2024
1166,Ivar Kløvrud Falander ,15.04.2024
1167,Terje Marstein,15.04.2024
1168,Svanhild Barlund ,15.04.2024
1169,Eivind Haugstad Kleiven,15.04.2024
1170,Minnie Morken,15.04.2024
1171,Mathias Sletten Brandal ,15.04.2024
1172,Pål Skjåk Haugen,15.04.2024
1173,Marlene Sandal,15.04.2024
1174,Ella soglo,15.04.2024
1175,Ole Kristian Gtåv,15.04.2024
1176,Sander Holen Lorentzen,15.04.2024
1177,Bente Sulheim Ovesen ,15.04.2024
1178,Mogunn Synstnes,15.04.2024
1179,Marte Kolden,15.04.2024
1180,Andreas Olav Hoddevik,15.04.2024
1181,Mari Synnøve Blankenborg,15.04.2024
1182,Kim Kolstad,15.04.2024
1183,Arne Kvamme,15.04.2024
1184,Kjell Magne Storvik,15.04.2024
1185,Solveig Sperstad,15.04.2024
1186,Reidar Svare,15.04.2024
1187,Åsne Grasdalsmoen,15.04.2024
1188,Petter Kjesbu Sperstad,15.04.2024
1189,Åste Sulheim Viken,15.04.2024
1190,Sanna Rustad,15.04.2024
1191,Erlend Storødegård Svindland ,15.04.2024
1192,Tove Nyhus,15.04.2024
1193,Aslaug Vestad,15.04.2024
1194,Jørn angard,15.04.2024
1195,Elisabeth Skjåk Hidemstrædet,15.04.2024
1196,Rønnaug Mona ,15.04.2024
1197,Tor Magne Bjørgemoen,15.04.2024
1198,Ragnhild Aud Thoresen,15.04.2024
1199,Åse Marie Borgen ,15.04.2024
1200,Liv Hege Kleiven ,16.04.2024
1201,Ole Foss,16.04.2024
1202,Leif Skiaker,16.04.2024
1203,Randi Melby,16.04.2024
1204,Ole Ragnar Repp,16.04.2024
1205,Jotunheimen Fjellstue,16.04.2024
1206,Lisell Øyjordet ,16.04.2024
1207,Eirik Johaug ,16.04.2024
1208,May-Linn Sanne,16.04.2024
1209,Ulrikke K,16.04.2024
1210,Ludvik Bjørnstadhaugen ,16.04.2024
1211,Eldri Rindhølen,16.04.2024
1212,Hanne Beegdølmo,16.04.2024
1213,Elisabeth Løberg ,16.04.2024
1214,Frode Rolandsgard,16.04.2024
1215,Anders Pettersen Bleken,16.04.2024
1216,Kai Gjessing,16.04.2024
1217,Randi Rust,16.04.2024
1218,Øyunn Viken,16.04.2024
1219,Sigmund Ruset Sletten,16.04.2024
1220,Kjetil randen,16.04.2024
1221,Einar Risnes,16.04.2024
1222,Oddveig Grjotheim Kveum,16.04.2024
1223,Morten Kielland,16.04.2024
1224,Laila Berger,16.04.2024
1225,Ingvard Olstad,16.04.2024
1226,Kari Torunn S.Rusten ,16.04.2024
1227,Anne Aaboen Kolden,16.04.2024
1228,Lars Aaboen,16.04.2024
1229,Alba Pérez López ,16.04.2024
1230,Mia Øyjorrdet,16.04.2024
1231,Bjørn Turtum ,16.04.2024
1232,Arne Frøise,16.04.2024
1233,Hans Kristen Skamsar,16.04.2024
1234,Erik Frisvold,16.04.2024
1235,Eivind Andreas Sørhage Forberg,16.04.2024
1236,Solfrid Hoff,16.04.2024
1237,Bjørg Lund,16.04.2024
1238,Marte Lund-Eriksen,16.04.2024
1239,Brage Lund Aakre,16.04.2024
1240,Anne-Dorte Kvaalshagen ,16.04.2024
1241,Kristin Hjelstuen,16.04.2024
1242,Benedicte Haukanes,16.04.2024
1243,Hege Kirkestuen Melby,16.04.2024
1244,John Lilleengen ,16.04.2024
1245,Knut prestjordet,16.04.2024
1246,Iver Lund Aakre,16.04.2024
1247,Fyrst og Fremst AS,16.04.2024
1248,Anne Elisabeth Wangen ,16.04.2024
1249,Per Vole,16.04.2024
1250,Håkon Hjelstuen,16.04.2024
1251,Audun Grevrusten ,16.04.2024
1252,Ingeborg Sulheim,16.04.2024
1253,Heidrun Sulheim,16.04.2024
1254,Rolf Nilsen,16.04.2024
1255,Marit Vassmo,16.04.2024
1256,Ajsa Kacapor,16.04.2024
1257,Guri Hegge,16.04.2024
1258,Halvard Hoft ,16.04.2024
1259,Espen,16.04.2024
1260,Frank Vangberg ,16.04.2024
1261,Bob Cato Amundsen ,16.04.2024
1262,Anders kleiven,16.04.2024
1263,Helge Ivar Moen ,16.04.2024
1264,Frikk Gjeilo,16.04.2024
1265,Dagfrid H Vassmo,16.04.2024
1266,Silje Frøise,16.04.2024
1267,Linus Jun-Yeong Brendhaugen Strand,16.04.2024
1268,Ann Marie Langø ,16.04.2024
1269,Nikoline Nordgården,16.04.2024
1270,Ida Haugum,16.04.2024
1271,Feven Debesay Zemuy,16.04.2024
1272,Ivar Fjeld,16.04.2024
1273,Kari Korsvoldlien Ørjasæter,16.04.2024
1274,Per Sevald Hyrve,16.04.2024
1275,Andrea Fagermoen,16.04.2024
1276,Rune Teigen,16.04.2024
1277,Rolv Odde,16.04.2024
1278,Leif Einar Olsen,16.04.2024
1279,Elisabeth Bakke,16.04.2024
1280,Marianne Kvandalsvoll,16.04.2024
1281,Sigurd Eggen,16.04.2024
1282,Unni Svare Odde,16.04.2024
1283,Rønnaug Nyrnes,16.04.2024
1284,Eskil Prestulen,16.04.2024
1285,Jens Gunnar Øygard,16.04.2024
1286,Elin Kirkestuen,16.04.2024
1287,Sigrid,16.04.2024
1288,Unn Tove Onsum Berg,16.04.2024
1289,Anastasija Sandviken ,16.04.2024
1290,Jorid Auale,16.04.2024
1291,Trine Lervåg Granum,16.04.2024
1292,Eva Evenmo,16.04.2024
1293,Ragnhild Hellekveen,16.04.2024
1294,Line Stee,16.04.2024
1295,Elin Pettersen,16.04.2024
1296,Liv Berit Brennsletten ,16.04.2024
1297,Øyvor Holen,16.04.2024
1298,Vemund Grunde Kjelstad,16.04.2024
1299,Andre Bjørsnøs,16.04.2024
1300,Kaisa Ingeborg Dagsgard-Marstein,16.04.2024
1301,Iren Holte,16.04.2024
1302,Anette Sandviken,16.04.2024
1303,Jeanette  Eidevik,16.04.2024
1304,Tor André Holø,16.04.2024
1305,Rønnaug Mo Hansen,16.04.2024
1306,Marit Skjåk Klepp,16.04.2024
1307,Aud Bjørgen,16.04.2024
1308,Aud Andersbakken Fresvik,16.04.2024
1309,Anna Elisabeth Sveen Volden,16.04.2024
1310,Elisabeth Lyngved ,16.04.2024
1311,Test,16.04.2024
1312,Ove Tidemansen ,16.04.2024
1313,Ingunn Hanne Eide,16.04.2024
1314,Erland Grev,16.04.2024
1315,Synne Rustad,16.04.2024
1316,Trond Arvid Helleren,16.04.2024
1317,Ellen Olasveen ,16.04.2024
1318,Aleksander de Presno,16.04.2024
1319,Siw Teigplassen,16.04.2024
1320,Kari Lauten ,16.04.2024
1321,Olav Kristian Soleim,16.04.2024
1322,Martin Snerle,16.04.2024
1323,Anders Erik Gjeisar,16.04.2024
1324,Torø Gjeisar,16.04.2024
1325,Reidun Kvåle,16.04.2024
1326,Kjellbjørn Karsrud,16.04.2024
1327,Anne Othilie Bakke,16.04.2024
1328,Anne Rebecca Møller,16.04.2024
1329,Kristen Rune Aanstad ,16.04.2024
1330,Atle Ivar Festervoll,16.04.2024
1331,Aud Festervoll,16.04.2024
1332,Ingvild Mundhjeld ,16.04.2024
1333,Ragnhild Runningen ,16.04.2024
1334,Heidi Skaansar,16.04.2024
1335,Pål Åge Sjurgard,16.04.2024
1336,Susann Høsteland ,16.04.2024
1337,Olav Grjotheim ,16.04.2024
1338,Vemund Moe,16.04.2024
1339,Tina Skjerpingstad,16.04.2024
1340,Camilla Aasen ,16.04.2024
1341,Jon Are Fjeld,16.04.2024
1342,Perlaug Marie Kveen,16.04.2024
1343,Pia Farstad Eriksen,16.04.2024
1344,Siri Aasen,16.04.2024
1345,Hanna Dalen,16.04.2024
1346,Ida Bjørgen Røstad,16.04.2024
1347,Jan Ove Røstad,16.04.2024
1348,Hanne M,16.04.2024
1349,Alba Diez Jaumandreu,16.04.2024
1350,Oline Dalen,16.04.2024
1351,Rannei Hosar,16.04.2024
1352,Tom Erik Myrum ,16.04.2024
1353,Ragnhild Aamot Kveen,16.04.2024
1354,Julie Hjellegjerde Martinsen ,16.04.2024
1355,Marte Vestengen ,16.04.2024
1356,Mali Erdal El’Mourabit,16.04.2024
1357,Johanne Ingeborg Granli ,16.04.2024
1358,Hans Magnus Bukholm,16.04.2024
1359,Synne Kjøk,16.04.2024
1360,Thea Mork Kummen,16.04.2024
1361,Henrik van Dam,16.04.2024
1362,Randi van Dam,16.04.2024
1363,Petter Løkken Bråten,16.04.2024
1364,Ingunn Haugen Flatmo,16.04.2024
1365,Gudrun Hesla Breie,16.04.2024
1366,Jens Gubhage ,16.04.2024
1367,Vegard Hansen,16.04.2024
1368,Kurt Are Garmo,16.04.2024
1369,Torun Garcia de Presno,16.04.2024
1370,Marte Jansdotter Skamsar ,16.04.2024
1371,Kari Kristin Horten ,16.04.2024
1372,Kristin Odden ,16.04.2024
1373,Marit S. Langleite,16.04.2024
1374,Elin Tøfte,16.04.2024
1375,Unn Kristin Øien Øverli,16.04.2024
1376,Halvor Dalen,16.04.2024
1377,Jonas Dam,16.04.2024
1378,Gunnar Vole ,16.04.2024
1379,Gro Opsahl Fallingen,16.04.2024
1380,Odd Helge Mørdre Larsen,16.04.2024
1381,Ida Strand engen,16.04.2024
1382,Marianne K Nilsen,16.04.2024
1383,Liv Patricia Høiberg,16.04.2024
1384,Ove Nestvold,16.04.2024
1385,Iselin Hellum ,16.04.2024
1386,K.Stordal,16.04.2024
1387,Olav Hårstad ,16.04.2024
1388,Hallvard Olai Stuen,16.04.2024
1389,Joar Olstad,16.04.2024
1390,Anita Haugen ,16.04.2024
1391,Aud Wenche Kvålshagen,16.04.2024
1392,Edel Mo,16.04.2024
1393,Jostein Schjølberg,16.04.2024
1394,Sonja Grjotheim Gjelbakken ,16.04.2024
1395,Jo Holø,16.04.2024
1396,Anders Sørhage ,16.04.2024
1397,Anders Schjølberg,16.04.2024
1398,Kristin Rustad,16.04.2024
1399,Jeanette Weflen ,16.04.2024
1400,Gina G,A,16.04.2024
1401,Randi Jarleifsdotter Hansen ,16.04.2024
1402,Åsmund Galde,17.04.2024
1403,Ingrun Hagen,17.04.2024
1404,Jarnfrid Rustad,17.04.2024
1405,Kari-Ann Ånensen,17.04.2024
1406,Julie Flagestad ,17.04.2024
1407,Lise Nystuen ,17.04.2024
1408,Jannicke Rustad-Nilssen,17.04.2024
1409,Beate Sofie Dyrdahl,17.04.2024
1410,Dorothe Aarsen ,17.04.2024
1411,Wanja Øien ,17.04.2024
1412,Karoline Dale Bogstad,17.04.2024
1413,Astrid S Haugen,17.04.2024
1414,Freddy Peter Dijkstra ,17.04.2024
1415,Tone Blankenborg,17.04.2024
1416,Vilde Helstad,17.04.2024
1417,Sigrid Grande ,17.04.2024
1418,Dennis Roozendaal ,17.04.2024
1419,Ragnhild Snerle Stubrud ,17.04.2024
1420,Vegard Nyhus,17.04.2024
1421,Monica Hagen Brun ,17.04.2024
1422,Richard Jørgensen,17.04.2024
1423,Heidi Flåtten ,17.04.2024
1424,Anne Jorunn Garmo,17.04.2024
1425,Øyvind Volden,17.04.2024
1426,Vibeke Kjelland Dambakk ,17.04.2024
1427,Kathrin lorentsen ,17.04.2024
1428,Lotta Bråten ,17.04.2024
1429,Arne Teigum ,17.04.2024
1430,Kristoffer a Olsen ,17.04.2024
1431,Maja Christine Stahl,17.04.2024
1432,Anne Cathrin Johnsen ,17.04.2024
1433,Florian Moldenhauer,17.04.2024
1434,Ellen Marie Leirflaten,17.04.2024
1435,Per Mundhjeld,17.04.2024
1436,Erna Fjeld Kvandalsvoll,17.04.2024
1437,Storm Munch Lindvig,17.04.2024
1438,Ola Gjeilo,17.04.2024
1439,Ingrid Renate Plassen,17.04.2024
1440,Svein Laingen Kjerland,17.04.2024
1441,Magnhild Ryen ,17.04.2024
1442,Brit morken,17.04.2024
1443,Vilde Vårdal,17.04.2024
1444,Kristin Gjerdet Langlais,17.04.2024
1445,Andrine Andreassen ,17.04.2024
1446,Stina Onsum Berg,17.04.2024
1447,Jertru Skogen,17.04.2024
1448,Livø Randen ,17.04.2024
1449,Ingrid Marie Berg Sødal,17.04.2024
1450,Lulle Andersen ,17.04.2024
1451,Hege S.Andersen,17.04.2024
1452,Ragnhild Løkken,17.04.2024
1453,Lene Marie Gåsbakk,17.04.2024
1454,Sofie Øvstedal Kristiansen,17.04.2024
1455,Ingrid Skjåk Haugen ,17.04.2024
1456,Åshild Myhre Amundsen,17.04.2024
1457,Merete Åboen,17.04.2024
1458,Karoline Iversen Steinli,17.04.2024
1459,Åshild Aabakken,17.04.2024
1460,Magne Svare,17.04.2024
1461,Cathrine N. Budsjord,17.04.2024
1462,Silje Leirflaten,17.04.2024
1463,Ingunn Nysæter ,17.04.2024
1464,Joseph Elijah Gjelsten,17.04.2024
1465,Ingrid Flyen Brandstad ,17.04.2024
1466,Ingvild Aarvik,17.04.2024
1467,Gunnar André Solum ,18.04.2024
1468,Kristian Holø ,18.04.2024
1469,Yvonne Nyhus,18.04.2024
1470,Svanhild skreden ,18.04.2024
1471,Ida Eiesar Storbråten,18.04.2024
1472,Jorunn øyen,18.04.2024
1473,Siv Evenmo,18.04.2024
1474,Jorunn Linderud ,18.04.2024
1475,Ann Kristin Ulsanden,18.04.2024
1476,Kristoffer Barlund,18.04.2024
1477,Liv Irene Lund Høgvoll,18.04.2024
1478,Ida Haga,18.04.2024
1479,Odd Jostein Bøhle,18.04.2024
1480,Ingvill Borgen,18.04.2024
1481,Tanja Steinfinsbø ,18.04.2024
1482,Elin Åmodt,18.04.2024
1483,Bodil M Smedsmo ,19.04.2024
1484,Einar moe,19.04.2024
1485,Anne Dahlen Mosebakken,19.04.2024
1486,Sevald Ytre,19.04.2024
1487,Ragnhild Lund,19.04.2024
1488,Syver Stø Mundhjeld,19.04.2024
1489,Ingvill Mork,19.04.2024
1490,Simen Skogen,19.04.2024
1491,Ola Skogen,19.04.2024
1492,Eva Brenna,19.04.2024
1493,Ingrid Eiesar Storbråten,20.04.2024
1494,Eirin Ellingbø,20.04.2024
1495,Harm Kroon,20.04.2024
1496,Hans Johan Sagrusten,20.04.2024
1497,Johanna maria kroon,20.04.2024
1498,Tove Annethe Bøe ,20.04.2024
1499,Bente Flaten,20.04.2024
1500,Kari Stormyrengen,20.04.2024
1501,Sigrid Hesla Breie,20.04.2024
1502,Mads Pålsrud,20.04.2024
1503,Marit Hårstad,20.04.2024
1504,Sigrid Hårstad Pålsrud ,20.04.2024
1505,Torstein Pålsrud ,20.04.2024
1506,Inger Tommelstad,20.04.2024
1507,Bjørnar Hesla Tommelstad,21.04.2024
1508,Hanna sveen,21.04.2024
1509,Annette Garden Sveen,21.04.2024
1510,Merete Øyberg ,21.04.2024
1511,Magnhild Beate Galde ,21.04.2024
1512,Anne Grethe Guldbakke,22.04.2024


